
  

Spejdernyt for 1. Næstved Trop og Flok 

De Gule Spejdere i Danmark 

Foråret 2024 

Troppen har været på den årlige vildmarkstur til Sverige, hvor der blev 

hygget, dystet i pløk og klappet elge. 
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Oversejlet: 

Medlemsblad for De Gule Spejder i 1. Næstved Trop og Flok. 

Tryk: Lasertryk. Oplag: 100 eksemplarer. 

Udkommer: April, Juni og December  

Gruppestyrelsen i 1. Næstved Trop og flok. 

De civile medlemmer, som er valgt på forældrerådsmødet.  

1. Næstved Trop & Flok 

Formand 

Mia 
Kassere 

Karina  
Sekretær 

Majken  

 

 

Medlem 

Mette  

 

 

Medlem 

Karsten  
Medlem 

Bjørn 
Medlem 

Anders 

 

 

Medlem 

Morten 

 

 

Suppleant  

Paw 
Suppleant 

Dorthe 
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Bæverleder 

Kirsten 

Ledere  

Stifinderleder 

Kaa 
Stifinderassistent 

Bagheera 
Stifinderassistent 

Phao 

 

 

Tropsleder 

Ian 

Tropsassistent 

Emily 
Tropsassistent 

Mikkel 

 

 

  

Ulveleder 

Akela  
Ulveassistent 

Baloo  
Ulveassistent  

 



4 

 

 

 

Kære læsere 

Foråret er over os og dermed også et nyt Oversejlet. Der er indlæg fra nogle grene, 

men det kunne være skønt, med nogle indlæg fra jer læsere. Det kan være en 

fortælling om, hvordan det var at stå på post på et løb, eller I kan hjælpe jeres børn 

med at fortælle, hvordan det er at være spejder. Historierne behøver ikke være 

lange, og må gerne indeholde billeder. Send tekst og billeder til 

Oversejlet@gulspejder.dk  

 

 Med gul spejderhilsen 

  Majken 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Side 4  Redaktøren    

    Side 5  Referat fra forældrerådsmøde    

    Side 11 Bævere 

    Side 13 Sct. Georgs løb      

    Side 14 Ulve     

    Side 17 Stifindere  

    Side 20 Flagermus   

    Side 22 Vildmarkstur  

    Side 24 Adresseliste 

Næste deadline er  

den 26. maj 2024 

Nyt fra redaktøren 

Indholdsfortegnelse 
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Forældrerådsmøde 
 

 

 

1.Næstved Trop og Flok forældrerådsmøde den 25. februar 2024 

1. Valg af dirigent og referent  

Dirigent:  Jens Ole Ravn 

Referent: Majken Winther 

Dirigenten konstaterede, at indkaldelsen til forældrerådsmøde var lovligt indvarslet, 

idet indkaldelsen var modtaget den 22. januar dvs. rettidigt. 

 

2. Beretning fra Gruppestyrelsen og lederne  

Formandens beretning  

Året har budt på mange oplevelser for spejderne: Ulveturnering i Hvalsø, Stifindertur-

nering på Fyn, Wagadugo, Ranger Challenge, LPT, Roverturnering og meget mere – og 

ikke mindst med flotte placeringer til 1. Næstved. 

Vi starter hver spejdersæson med en grillaften - tilslutningen er stor og det er en hygge-

lig måde lige at få sagt hej efter en lang sommer. I år skulle vi så sige farvel til Sika som 

har været flokleder de sidste mange år. 

I efterårsferien var vi vært for årets LPT, og det gik over al forventning, der var ca. 100 

børn og 50 ledere og alle tilbagemeldinger var kun positive. 

I december sælger vi altid juletræer ved Cirkle K/ Sct. Jørgens Park. 2023 var et desvær-

re ikke lige så godt som tidligere - knap 15.000 blev tjent. Men en stor tak til jer, som 

stod i regn og vind. 

Som altid vil jeg gerne appellere til, at I forældre engagerer jer i de civile opgaver, mel-

der jer til postmandsskab, chauffører og madtanter, således vi undgår at lederne over-

belastes – de er her på frivillig basis både til møderne i hverdagen og weekendture mm. 

I samme ombæring vil jeg også sige, at det kan være, at der sidder en forælder med en 

lille spejderleder i maven, så kom endelig frem. 

Byd gerne ind, vi vil gerne være flere - de færdigheder man måske ikke har, de kan læ-

res. Vi har også brug for flere civile i gruppestyrelsen, da vi jo skal løfte i flok, er det 

vigtigt at flokken er stor, så vi hver især ikke skal løfte så meget. 
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Forældrerådsmøde 
 

 

 
På gruppestyrelsesmøderne gennemgås der budget, økonomi og investeringer.  Vi gen-

nemgår beretninger fra alle grenene og leder- og udvalgsmøder. Vi fungerer som bin-

deled mellem grenene, deres ledere og forældre. 

Vores spejdergruppe er én af de største gule spejdergrupper i landet. En forening, der 

er båret af frivillige, som vil engagere sig, så vores børn og unge får oplevelser, fælles-

skab og færdigheder med sig - det kan ikke understreges nok, at der er brug for opbak-

ning. 

Til slut vil jeg gerne sige en stor tak til Michael Romer med sine 8 år i gruppestyrelsen, 

hvor han de fleste år har fungeret som hyttemester, og klaret stort som småt. 

Jeg vil slutte min beretning, som også bliver min sidste da jeg har valgt at overlade po-

sten til nye kræfter. Jeg vil i den forbindelse gerne takke vores fantastiske ledere for 

deres store arbejde og et altid godt samarbejde. Jeg vil også gerne takke gruppestyrel-

sen for et super samarbejde og altid godt humør, når vi har været sammen om arbejdet 

med vores gruppe.  

 

Beretning fra Grenlederne 

Bæverne v/ Kirsten (5-6 år) 

Der er 5 bævere, som leder får Kirsten hjælp af Oliver (stifinder) og en forælder. Kirsten 

har sidste år valgt at stoppe, men er blevet da der ikke kunne findes en ny leder. Det 

fungerer godt med at bævermøderne er flyttet til hver 2. lørdag kl. 10-13 både fordi 

børnene er mere friske og det er lyst. På møderne er de altid i skoven, hvor de passer 

nogle insekthoteller. De laver lidt spejderarbejde fx knob, flag, fugle m.m. De har en 

fast juletur med forældre på Kirstens skole, og i maj overnatningstur med en gåtur på 5 

km.    

Ulvene v Nick (7-10 år) 

15 ulve fordelt på 3 bander. Nick og Johs gennemgik årets gang. Ulvene har haft en god 

sommerlejr, som også var Lisettes sidste inden hun stoppede efter 19 år. I november 

gik alle 10km på weekendtur. De har lavet lanterne som er foropgaver til ulveturnering, 

og som noget nyt har de indført måneskinsmøder.   
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Stifinderne v Nicolai (10-12 år)  

Der er 12 aktive stifindere. Alle er nye, så der er ikke gamle som kan lære op. Det har 

givet meget larm og nogle udfordringer, men de er ved at være der nu. Det har resulte-

ret i, at de ikke er så langt endnu. 

I foråret vandt de stifinderturnering. De tager afsted for at have det sjovt, og det resul-

terer i sejre. 

De skal nu i gang med at træne op til stifinderturnering i Grib Skov, og så er der korps-

lejr til sommer.  

Spejderne v Ian (13-18 år)  

16 spejdere og det er en god flok. De gamle lærer de nyere. Efter sommeren rykker 5 

op til pionerne, så det vil kræve mere lederopbakning efter sommerferien. 

1. Næstved fik afviklet LPT, hvor vi blev bedste trop, og stor ros for afviklingen af arran-

gementet. Vejret var en udfordring, men som en af de få grupper fik vi alle med igen-

nem, hvilket man må være stolt af. 

Instaka er i gang, hvor patruljerne kæmper mod hinanden ud fra et hæfte med opga-

ver. Blandt andet har de lavet pløk, skraldespand, kost (praktiske opgaver). De har op-

startet ”Tujku”, som er en individuel opgave, som er frivillig at deltage i (ske, tørklæde-

ring, sankepose). Disse opgaver er for at øge egne kompetencer. Nu er de ved at for-

bedre Wagadugo (et temaløb om 20-30’erne, hvor skurken skal fanges skurken) Her er 

foropgaven et stempel. 

Pionerne v Ian (19-25 år) 

2 aktive men de er henholdsvis lederassistenter hos stifinderne og i troppen. Pionerne 

arbejder selvstændigt og planlægger selv deres ting.  

Roverne (over 25 år) 

6-7 aktive rovere. Pionerne er begyndt at deltager på rovermøderne. Mødes første 

mandag i måneden og 1 tur i januar, derudover deltager de på roverturneringen. Gerne 

flere medlemmer.  

Forældrerådsmøde 



8 

Forældrerådsmøde 
 

 

 
3. Fremlæggelse af årsregnskab med tilhørende status til godkendelse  

Regnskabet skal være godkendt og udsendt 14 dage før. Det var det ikke i år, men da 

der ikke er indsigelser, så kan regnskabet gennemgås og godkendes. 

Der opfordres til at lave et mere simpelt regnskab. 

Karina fremlægger årsregnskabet og status. 

2023 regnskab 

Totale indtægter:      181.731,03 kr. 

Totale udgifter:          179.237,43 kr. 

Årets resultat:            2493,60 kr. 

Årsregnskab og status blev godkendt. 

  

4. Behandling af indkomne forslag  

Ingen indkomne forslag 

 

5. Vedtagelse af budget – herunder fastsættelse af medlemskontingent  

Budgettet blev godkendt. 

Gruppebestyrelsen foreslår at kontingentet beholdes uændret.  

Forslaget blev godkendt. 

 

6. Valg af repræsentanter og suppleanter til gruppestyrelsen  

På valg til gruppestyrelsen er:  

Majken Winther (ønsker genvalg)  

Michael Romer (ønsker ikke genvalg)  

Nicolai Winther (ønsker ikke genvalg) 
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Forældrerådsmøde 
 

 

 

Følgende er valgt sidste år og således ikke på valg (valgperioden er 2 år): 

Mette Hjort 

Karina Gram Larsen 

Karsten Lykkebo 

Anders Sjöblom 

Mia Belmark 

Følgende nye stiller op: 

Som medlemmer: 

Bjørn Andersen  

Morten Ellevang  

Som suppleant:  

Paw Boberg (2 år) 

Dorthe Aggerlin (1 år) 

Alle opstillede kandidater blev valgt. 

 

7. Gruppestyrelsen konstituerer sig  

Formand: Mia  Belmark 

Kasserer: Karina Gram Larsen  

Sekretær og ansvarlig for oversejlet: Majken Winther  

Hyttemester: Karsten Lykkebo / Anders Sjöblom 

Foreningsadministrator: Mette Iben Hjort  

 

8. Valg af to revisorer  

Nino Gottlieb og Jens Ole Ravn ønsker er forsætte   

Revisorerne blev genvalgt. 
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Forældrerådsmøde 
 

 

 
9. Gruppestyrelsens planer for det kommende år  

Juletræssalg, som har været udfordrerende ift. bemanding, skal re-tænkes 

Luksus carport; totalrenovering af carport, så der kan være værksted og container kan 

komme væk.  

Ud fra årshjul, skal opgaverne deles på hele gruppestyrelsen  

 

Kommentar fra Jens Ole: Synes at gruppestyrelsen bør kæmpe for flere medlemmer i 

især bæver og ulvegrenene.  

 

10. Eventuelt 

Korpslejr 20-27.07.2024. 100-års jubilæumslejr. Lederne håber at man som familie prio-

riterer at sende børnene afsted selvom lejren ligger lige midt i sommerferien. Fokusset 

på lejren bliver mere på de enkelte grene, så der bliver mere tid til at være sammen i 

egne grene fra hele landet. 

 

Michael skal igen på denne korpslejr have ansvaret for maden, og der bliver et stort 

behov for forældreopbakning, da der skal bruges mange hænder i køkkenet. Jo flere 

forældre som melder til, jo bedre en vagtplan kan vi lave, så der ikke skal arbejdes kon-

stant, men bliver mulighed for fritid og for at opleve lejren. Der er mulighed for at mel-

de til hele ugen eller blot en eller flere dage, alt hjælp er velkommen. Man kan tilmelde 

sig som hjælper på: https://gulspejder.nemtilmeld.dk/71/   

Derudover har Michael oprettet en facebookgruppe ”Korpslejr 2024 tilmelding køkken-

hold!” https://www.facebook.com/events/365071414211954?locale=da_DK  

 

Når børnene får sedlerne med hjem med tilmelding og framelding, er det obligatorisk 

at sedlen afleveres retur, og selvom det er en framelding til et arrangement.  

  

https://gulspejder.nemtilmeld.dk/71/%20
https://www.facebook.com/events/365071414211954?locale=da_DK
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Vi holder bævermøder lørdag i lige 

uger fra 10 til 13. 

Til alle møder medbringes en lille rygsæk med 

vanddruk med navn. 

Husk altid praktisk og varmt tøj til møderne. 

Lørdag den 6. april Skoven og vi tænder bål 

Søndag den 21. april  (Bemærk da-

gen) 

Skoven og insekthoteller  

Lørdag den 4. maj Skoven og noget med fugle 

Lørdag den 18. maj Skoven og kompasretninger  

Lørdag den 1. juni 
Søndag den 2. juni 

Travetur og overnatning 
Vi mødes lørdag kl. 11 
Vi slutter søndag kl. 11 

15. juni Sommerferiemøde  

Bævernes program       

April - Juli 2024 
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Bævere 
 

 

 



13 

 

  Sct. Georgs løb  
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LYT OH ULVE!! 

Det har været et spændende efterår i junglen 

med refleksløb, sportegn, måneskinsmøder og 

meget mere. 

Vi er netop blevet et par ulve mere i flokken, så 

vi skal i den nærmeste fremtid igen på rådsklip-

pen og have taget ømfodsprøven. 

Desværre har vi også måtte sige farvel til nogle 

ulve i den mørke tid. 

Vi skal snart afsted på byløb med bæverne, og 

vi håber at vi får en herlig dag. 

Foråret byder også på teltovernatning og årets 

vandringstur, hvor vi skal gå 10 eller 20 km. Det 

er en god lejlighed at træne overnatning uden 

far og mor inden ulveturneringen og sommer-

lejren. 
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Vi øver i at pakke på mødet inden, så husk oppakning, 

så nogle af jer måske kan få ”klar dig selv” mærket. 

Ulveturneringen er i år på Solskinsøen Bornholm – og vi 

glæder os meget til en god tur sammen med jer. 

Og som prikken over i’et er vi i år heldige at vi skal på 

100 års jubilæums korpslejr på Næsbycentret tæt ved 

Ringsted – Husk at det er i uge 30! 

Tak for en herlig vinter. Vi glæder os til for-

året og sommeren. 

God jagt ulve! 

Med spejderhilsener 

Emily, Tobias, Baloo og Akela 
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Onsdag den 3. april  Mærkedag 

Lørdag den 6. april Byløb 

Onsdag den 10. april  Naturmøde og Ømfordsprøve  

Onsdag den 17. april  Forhindringsløb og Ømfordsprøve  

Onsdag den 24. april  Ømfodsprøve og Sct. Georgs møde  

Onsdag den 1. maj  Klar dig selv på tur – husk oppakning  

Fredag den 3. maj  
Lørdag den 4. maj 

Overnat i telt og Ulvemarch. Vi går 10 og 20 km 
(nærmere følger) 

Onsdag den 8. maj  Øvelsesløb 1 – Akelas prøve  

Onsdag den 15. maj  Øvelsesløb 2 – Akelas prøve  

Onsdag den 22. maj  Klar til ulveturniring   

Fredag den 24. maj - 
Søndag den 26. maj 

Ulveturnering på Bornholm (nærmere følger)  

Onsdag den 29. maj Fuldmånemøde og junglefest  

Onsdag den 5. juni Akelas fødselsdag  

Onsdag den 12. juni Øve til Atlet-mærket  

Onsdag den 19. juni O-løb for alle gule spejdere 16.30 til 18.30  

Onsdag den 26. juni Klar til Korpslejr og fuldmåneafslutning  

Lørdag den 20. juli - 
Lørdag den 27. juli  

Korpslejr på Næsbycenteret ved Glumsø 

Ulvenes program           

April - Juli 2024 
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Stifindernes program   

April - Juli 2024 
Onsdag den 3. april  Snigning/ Personlige mål 

Lørdag den 6. april  Vandringer (Nærmere følger) 

Onsdag den 10. april  Lejrsport, værktøj og materiel 

Onsdag den 17. april  Lejrsport, værktøj og materiel 

Lørdag den 20. april  
Søndag den 21. april 

Øveweekend (nærmere følger) 

Onsdag den 24. april Bueskydning, diverse spejderstof 

Onsdag den 1. maj  Bueskydning, diverse spejderstof 

Onsdag den 8. maj  Pakke til Stifinderturnering 

Torsdag den 9. maj - 
Lørdag den 11. maj 

Stifinderturnering (nærmere følger) 

Onsdag den 15. maj Oprydning efter stifinderturnering 

Onsdag den 22. maj  Foropgave til Korpslejr 

Onsdag den 29. maj  Foropgave til Korpslejr 

Onsdag den 5. juni Vi øver mærker 

Onsdag den 12. juni Vi øver mærker 

Onsdag den 19. juni O-løb for alle gule spejdere 16.30 til 18.30 

Onsdag den 26. juni Pakke til sommerlejr 

Lørdag den 20. juli - 
Lørdag den 27. juli  

Korpslejr på Næsbycenteret ved Glumsø 
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Stifindere, giv aldrig op! 

Nu er vi ved at være igennem den mørkeste tid på året, som vi har brugt til at dygtig-

gøre os på de ting, som helst skal forgå indendørs. Vi har øvet vores færdigheder i 

kort, kompas, træer og fugle samt førstehjælp. 

Alle ny oprykkede stifindere er blevet optaget i vores stamme. Ind over vinteren, er to 

stifindere holdt op og Bungar er kommet retur. Velkommen hjem. Vi tæller 12 aktive 

stifindere, har du en god ven, som måske kunne finde den samme glæde i spejderli-

vet, 

så bare tager dem med, på et onsdagsmøde. 

Vi er i gang med vores foropgave til årets stifindereturnering, som i år er en pil pr. 

Stifinder, og et pilekogger pr. Kobbel. 

Den næste tid vil det være mere praktiske færdigheder, vi skal bruge tid på, så alle får 

godt kendskab til hvordan vi bruger vores lejrværktøj, koblerne skal have styr på deres 

lejrpladser samt besnøringer, og vi finder nok også tid til at øve lidt med bue og pil. 
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Årets stifinderturneringen afholdes i år i 

Grib Skov den 9. maj til 11 maj. Det bliver 

hårdt men samtidigt sjovt og lærerigt. 

Nogle gange som spejder eller i andre 

sammenhænge bliver man udfordret 

med opgaver der er svære, hårde eller et 

vejrlig der kunne ønskes bedre. Når man 

står i situationen, tænker man sig langt 

væk. Man er nødt til at holde sig i gang og 

komme igennem strabadserne. Men når 

det er vel overstået, kan man tænke tilba-

ge på en oplevelse med glæde og stolthed 

og tænke, det kunne Vi klare i fællesskab. 

Det er de oplevelser der hænger ved og 

som man senere vil huske. Man vil også 

fremadrettet vide med sig selv, at      ”det 

kunne jeg klare, så kan jeg klare hvad som 

helst”, når nye udfordringer banker på.  

Vi skal nok sørge for, at I er godt rustet. 

Så sæt allerede kryds i kalenderen nu. 

Også til vores øveweekend d. 20 & 21 

April. 

HUSK KORPSLEJR I UGE 30 

På sporet  

Kaa, Phao og Bagheera 
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Flagermuspatruljen 
 

 

 

Kære læsere 

Siden sidste indlæg har vi lavet forskellige ting. Mikkel og Ian har introduceret et nyt 

koncept i from af "Jaku opgaver". Det er en opgaver, som vi for på det første møde 

hver måned, og som vi laver være især, og det er valgfrit om man vil deltage. I disse 

opgaver har vi lavet tørklædering, en ske og lige for tiden laver vi sankeposer. Opga-

verne vi lave giver os mulighed for at arbejdet med nye materialer og/eller forfine 

gamle kundskaber. Vi har en vandrepræmie for opgaven, som gå på tur hver måned.  

Udover den konkurrence har vi startede vores sædvanlige Instaka. I i år har vi lagt 

godt fra start med at lave en pløkebanen, som selvfølgelig skulle bruges på vores vild-

markstur. 

På vildmarksturen startede vi i år med at kører til Godisflyget som altid. Derefter stop-

pede vi på en elgefarm, hvor vi både klappede og fodrede elgene. Så gik turen ellers 

ude til vildmarkshytten, hvor vi fik lavet bål, spiste frokost (og slik) og gik i gang med 

vores shelter for natten i form af en bivuak, da vi være færdig med bivuakkerne, 

tænkte vi at vi skulle i bølgen blå, dog 

være der ikke mange bølger, da vores 

sædvanlige sted var helt tilfrosset, og der 

var ingen mulighed for at komme i van-

det, så vi måtte køre tilbage.  

Til aften blev der lavet fasan over bål, og 

aften blev brugt på at hygge ind i hytten, 

med højt humør, kortspil og korthusbyg-

ning (og nedrivning).  

Efter en nat i bivuakken blev det tid til at 

rive den ned inde vi skulle hjem. Vi skulle 

selvfølgelig også har prøvet vores Instaka 

opgave af, så formiddagen gik med at 

spille pløk indtil vi måtte tilbage til Næst-

ved.  
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Flagermuspatruljen 
 

 

 

 

Under Instakaen har vi også fået 

lavet en skraldespand, og er i 

gang med vores egne kost, og 

egen version af varulv, som er et 

af de spil, som vi tit spiller på 

vores mange spejdertur. 

Vi ser nu frem mod resten af året 

som byder på spændende ting i 

form af, Wagadugo; som vi lige 

nu er i gang med at lave foropga-

ve til. Det skal være et hjemlavet 

tryg-stempel, derudover har vi til 

sommer en kropslejr, som der 

også kommer en foropgave til. 

MGSH Emily, PA, flagermus 
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 Troppen - vildmarkstur 
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Vi har indgået en sponsor-

aftale med OK, så du kan 

støtte De Gule Spejdere i 

Næstved, hver gang du tan-

ker. Og vigtigst af alt, det 

koster dig ikke ekstra at 

støtte vores klub – OK beta-

ler hele beløbet. 

 

Du støtter vores klub med 5 

øre/liter – uanset om du bestiller et OK Kort eller betaler med OK-appen. Når nye 

kunder har tanket 500 liter indenfor et år, får vores klub en ekstra bonus på 200 kr.   

 

Bestil et OK Kort på 

www.ok.dk/

lokalsporten. Hvis du 

vælger at tanke med OK

-appen, så finder du 

den i App Store eller 

Google Play. 

Har du allerede et OK 

Kort? Så ring til OK på 

70 10 20 33 og fortæl 

dem, at du gerne vil 

støtte De Gule Spejdere 

i Næstved nu. Og så 

sørger de for at ændre 

det. 

http://www.ok.dk/lokalsporten
http://www.ok.dk/lokalsporten
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Gruppestyrelsen 

Formand Mie Belmark, Næstvedvej 24B, 4680 Holmegård 

Formand-1nae@gulspejder.dk 

60530247 

Kasserer Karina Svenningsen  

Kasserer-1nae@gulspejder.dk 

27397738 

Sekretær Majken Winther 

oversejlet@gulspejder.dk 

50510556 

Medlemmer Bjørn Andersen, b-i-andersen@hotmail.com 31515253 

 Mette Iben Hjorth, mette.iben@gmail.com   24790981 

 Anders Sjöblom, andersbs@stofanet.dk 27140777 

 Karsten Lykkebo, karsten@lykkeboe.dk 21863505 

 Morten Ellevang, info@cbmregnskab.dk 93947733 

Suppleant Paw Boberg, pawboberg@gmail.com 60515964 

Dorthe Aggerlin, dsaggerlin@gmail.com  40779643 

Forenings-

administrator  

Mette Iben Hjorth,  

Fa-1nae@gulspejder.dk  

22529726 

Ledere 

Bævere Kirsten Alexandersen, Saltø Skovvænge 41, 4700 Næstved 

Kirstenalexandersen@gmail.com 

22258489 

Ulve Nic Ejsted, Halfdan Rasmussens Vej 86, 4700 Næstved 

Nic.ejsted@gmail.com 

92929042 

Stifindere Nicolai Winther, Dalumvej 25, 4700 Næstved 

morteningemann@kronbo.dk 

92925294 

Troppen 

  

Ian Kenney, Egemosevej 4 B, 4700 Næstved 

Alex_kenney@hotmail.com 

40738365 

Skovmænd 

(pioner) 

Ian Kenney, Egemosevej 4 B, 4700 Næstved 

Alex_kenney@hotmail.com 

40738365 

Redaktør 

Oversejlet Majken Winther, oversejlet@gulspejder.dk 50510556 

Hjemmesiden Nicolai Winther, web-nae@gulspejder.dk 92925294 

Øvrigt 

Spejderlaug Jens Christensen, Skovduevej 3, 4700 Næstved 21623349 

Hyttemester Anders Sjöblom og Karsten Lykkebo 

Hyttemester-1nae@gulspejder.dk 

27140777 

21863505 

Lån af kanoer 

Hytteleje  

Nicolai Winther, Dalumvej 25, 4700 Næstved 

web-nae@gulspejder.dk  

92925294 


